
 36. Gifhorner Kartslalom  13.05.2018

Klasse: K1 Starter 11

Platz Start- Name Vorname Verein Training 1. Lauf Pyl. Tore 2. Lauf Pyl. Tore Gesamtzeit Punkte

nummer

1 129 Schmidt Milo MSC Pol Braunschweig 39,60 38,34 38,64 1:16,98 955

2 120 Hellwig Jonas MSC Langelsheim 41,10 40,76 40,14 1 1:22,90 864

3 121 Glockentöger Lea MSC Langelsheim 41,29 39,84 1 40,71 1 1:24,55 773

4 127 Posnien Mika MSC Pol Braunschweig 47,34 40,65 2 41,38 1 1:28,03 682

5 123 Schmettan Alea MSC Peine 44,73 43,94 1 46,80 1 1:34,74 591

6 122 Meyer Luke BATC 11,25 42,20 1 40,97 1 1:35,17 500

7 126 Campos Lennard MSC Pol Hannover 43,24 41,52 6 43,49 3 1:43,01 409

8 124 Kriegler Tobias RSC Wolfenbüttel 60,33 42,50 5 44,83 8 1:53,33 318

9 130 Quante Niklas AC Gifhorn 75,07 59,01 1 62,66 2 2:07,67 227

10 125 Müller Maria AC Gifhorn 53,56 54,66 2 1 59,21 3 2:13,87 136

11 128 Poch Fynn AC Gifhorn 77,13 80,85 1 61,18 1 2:26,03 45

Aushang:
Zeitnahme

Ralf Kohrs, Lizenz SPA1096577



 36. Gifhorner Kartslalom  13.05.2018

Klasse: K2 Starter 6

Platz Start- Name Vorname Verein Training 1. Lauf Pyl. Tore 2. Lauf Pyl. Tore Gesamtzeit Punkte

nummer

1 228 Korth Anthony MSC Pol Braunschweig 36,70 36,98 37,21 1 1:16,19 917

2 229 Koska Jay-Dean BATC 40,16 39,01 39,40 3 1:24,41 750

3 230 Scholz Dana AC Gifhorn 42,72 42,20 1 41,33 1:25,53 583

4 225 Hause Bennet BATC 43,16 44,53 42,76 1:27,29 417

5 227 Kriegler Fabian RSC Wolfenbüttel 39,99 41,23 1 40,74 2 1:27,97 250

6 226 Lembourg Joilie RSC Wolfenbüttel 43,27 54,73 2 1 42,86 2 1:55,59 83

Aushang:
Zeitnahme

Ralf Kohrs, Lizenz SPA1096577



 36. Gifhorner Kartslalom  23.05.2018

Klasse: K3 Starter 8

Platz Start- Name Vorname Verein Training 1. Lauf Pyl. Tore 2. Lauf Pyl. Tore Gesamtzeit Punkte

nummer

1 330 Ruf Alexander MSC Pol Braunschweig 34,63 35,11 34,82 1:09,93 938

2 325 Schurbert Justin MSC Peine 36,87 35,87 35,59 1:11,46 813

3 327 Stawski Maurice MSC Pol Braunschweig 36,41 36,71 36,27 1:12,98 688

4 326 Schmidt Jonas BATC 38,36 38,14 37,46 1:15,60 563

5 328 Busse Robert MSC Pol Braunschweig 37,67 36,30 36,43 3 1:18,73 438

6 329 Meier Leon MSC Peine 40,40 39,27 1 39,66 2 1:24,93 313

7 323 Campos Valentino MSC Pol Hannover 38,26 38,71 2 1 37,86 1:30,57 188

8 324 Eckhardt Nico BATC 42,74 62,68 1 4 43,41 2 2 2:52,09 63

Aushang:
Zeitnahme

Ralf Kohrs, Lizenz SPA 1096577



 36. Gifhorner Kartslalom  13.05.2018

Klasse: K4 Starter 15

Platz Start- Name Vorname Verein Training 1. Lauf Pyl. Tore 2. Lauf Pyl. Tore Gesamtzeit Punkte

nummer

1 418 Hemming Karla MSC Langelsheim 34,86 35,44 35,00 1:10,44 967

2 417 Koska Jason-Lee MSC Peine 35,55 35,13 35,34 1:10,47 900

3 425 Lorenz Marvin MSC Pol Braunschweig 35,05 35,67 34,84 1:10,51 833

4 424 Terpe Lennart MSC Pol Braunschweig 35,17 35,19 35,55 1:10,74 767

5 420 Winkelhöfer Brian MSC Langelsheim 37,18 36,45 36,02 1:12,47 700

6 428 Brusch Chantal AC Gifhorn 36,51 36,54 36,28 1:12,82 633

7 422 Schmidt Jan-Nico BATC 35,65 35,60 1 35,35 1:12,95 567

8 429 Kämmerer Leon MSC Peine 37,95 37,48 37,18 1:14,66 500

9 427 Meier Jannik MSC Peine 37,95 37,79 37,32 1:15,11 433

10 426 Herbst Matti AC Gifhorn 40,03 39,09 38,81 1:17,90 367

11 430 Brandt Leon AC Gifhorn 36,63 36,03 2 36,35 1 1:18,38 300

12 416 Sengstake Arne RSC Wolfenbüttel 35,64 35,57 1 36,18 1:21,75 233

13 419 Vahldeck Linus MSC Langelsheim 40,38 40,62 2 36,74 1 1:23,36 167

14 421 Wieprich Arne MSC Peine 38,09 38,72 1 38,06 1:26,78 100

15 423 Beller Sebastian MSC Peine 38,34 52,71 4 2 38,13 1 2:00,84 33

Aushang:
Zeitnahme

Ralf Kohrs, Lizenz SPA 1096577



 36. Gifhorner Kartslalom  13.05.2018

Klasse: K5 Starter 4

Platz Start- Name Vorname Verein Training 1. Lauf Pyl. Tore 2. Lauf Pyl. Tore Gesamtzeit Punkte

nummer

1 530 Giere Jendris MSC Pol Braunschweig 35,33 35,37 35,32 1:10,69 875

2 527 Brandt Robin AC Gifhorn 35,98 36,12 1 35,64 1:13,76 625

3 528 Meier Justin MSC Peine 36,91 37,86 37,80 1:15,66 375

4 529 Wollmann Anthony AC Gifhorn 42,49 38,64 38,34 1 1 1:28,98 125

Aushang:
Zeitnahme

Ralf Kohrs, Lizenz SPA 1096577



 36. Gifhorner Kartslalom  13.05.2018

6 Mannschaften

Platz Mannschaft Klasse Start Name Vorname Punkte Mannschafts

nummer punkte

2 MSC Langelsheim 2604 750

1 K4 418 Hemming Karla 967

2 K1 120 Hellwig Jonas 864

3 K1 121 Glockentöger Lea 773

4 K4 420 Winkelhöfer Brian 700

5 K4 419 Vahldeck Linus 167

4 BATC 1880 417

1 K2 229 Koska Jay-Dean 750

2 K4 422 Schmidt Jan-Nico 567

3 K3 326 Schmidt Jonas 563

4 K1 122 Meyer Luke 500

5 K2 225 Hause Bennet 417

3 MSC Peine 1 2213 583

1 K4 417 Koska Jason-Lee 900

2 K3 325 Schurbert Justin 813

3 K4 429 Kämmerer Leon 500

4 K3 329 Meier Leon 313

5 K4 421 Wieprich Arne 100

6 MSC Peine 2 1399 83

1 K1 123 Schmettan Alea 591

2 K4 427 Meier Jannik 433

3 K5 528 Meier Justin 375

4 K4 423 Beller Sebastian 33

5 0

1 MSC Pol Braunschweig 2730 917

1 K3 330 Ruf Alexander 938

2 K2 228 Korth Anthony 917

3 K5 530 Giere Jendris 875

4 K4 425 Lorenz Marvin 833

5 K4 424 Terpe Lennart 767

5 AC Gifhorn 1508 250

1 K4 430 Brandt Leon 300

2 K5 527 Brandt Robin 625

3 K2 230 Scholz Dana 583

4 K1 130 Quante Niklas 227

5 K4 426 Herbst Matti 367

Aushang:
Zeitnahme

Ralf Kohrs, Lizenz SPA 1096577




